CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO

CNPJ 01.676.018/0001-70

APROVADO POR UNANIMIDADE
ENCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE

REQUERIMENTO N° 59/2Q~7assessões _Jfi_t__d_L_t ~o11:

PRESI~ CÂMARA

Encaminhamento: Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Pinhalzinho.

Assunto: Requer Justificativa de falta.

Autor Vereador: Antonio Donizete da Silva

O vereador acima, com assento nesta Casa
Legislativa, no uso das atribuições que lhes são conferidas no Artigo 165,
Inciso XI do Regimento Interno, vem requerer ao Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Pinhalzinho, a justificativa da falta ocorrida no dia
21 de Novembro de '2017, na 22a Sessão Ordinária, , conforme atestado
médico anexo.

Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2017.

'

::i;>--J~
Antonio Donizete da Silva

Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225 - Centro - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - SP
Tei./Fax: (11) 4018-4286

ATESTADO MÉDICO

DE __ ANOS. ESTADO CIVIL___,,__ _____ PROFISSÃO----------

ESTÁ o APTO o INAPTO A EXERCER A FUNÇÃO DE - --L-1-0h+-" --"-------

V'

EXAMES COMPLEMENTARES A QUE FOI SUBMETIDO---+~-----------

LOCAL

ASSINATURA I CARIMBO DO MÉDICO

GRÁFICA BARLETTA • 30 Bis. 100x1 • Março/2011

o Magrini Rossi Cunha
DERMATOLOGISTA

CRM 82573